
14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 2,181,188.61 0.00 0.00983,238.61 0.00 983,238.61

01 - Red Vial 0.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 1,731,188.61 0.00 0.00983,238.61 0.00 983,238.61

001 - Mejoramiento de 
Carreteras en el 
Municipio

0.00 36,800.00 36,800.00 36,800.00 755,388.61 0.00 0.00803,238.61 0.00 803,238.61

001 - Mejoramiento de 
carreteras San José 
del Potrero, 
Terreritos de los 
Coello y Chorro

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Carreteras 
Comunidades 
Carboneras, Minas de 
Plata, Camalotal 1 y 
2.

0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 157,538.61 0.00 0.00188,238.61 0.00 188,238.61

000 - Sin Obra 0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 157,538.61 0.00 0.00188,238.61 0.00 188,238.61

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

188,238.61 0.00 188,238.61 0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 157,538.61 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

188,238.61 0.00 188,238.61 0.00 30,700.00 30,700.00 30,700.00 0.00 157,538.61 0.00 0.00

003 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Carreteras 
Comunidades Encinal, 
Ocotal,Espino, 
Delicias, y Potreritos.

0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento 
carreteras sector 
Quezalapa

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

01:28 p.m.
Pagina: 1 de 4
Hora  :
Emisión:  02/03/2021

SAN JOSÉ DEL POTRERO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/2/2021 al 28/2/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 28/2/2021 02/03/2021al2021al

Del: 1/2/2021 Al: 28/2/2021

02/03/2021 01:28:08 p.m. 1



000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento, 
reparación y limpieza 
de calles todo el 
municipio

0.00 6,100.00 6,100.00 6,100.00 47,850.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,100.00 6,100.00 6,100.00 47,850.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 6,100.00 6,100.00 6,100.00 47,850.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 6,100.00 6,100.00 6,100.00 0.00 47,850.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Pavimento en la Cuesta 
de Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - Construcción de 
Pavimento en la 
Cuesta de Agua 
Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de tres 
Vados en la comunidad 
El Espino

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
tres Vados en la 
comunidad El 
Espino

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de calles 
en el municipio dañadas 
por tormentas tropicales 
ETA e IOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Mejoramiento de 
calles en el municipio 
dañadas por 
tormentas tropicales 
ETA e IOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

005 - Empedrado de calle 
hacia Iglesia Católica de 
Terreritos de los Coello

0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 95,800.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 95,800.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Empedrado de 
calle hacia Iglesia 
Católica de 
Terreritos de los 
Coello

0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 95,800.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 95,800.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 0.00 95,800.00 0.00 0.00

02 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción Proyecto 
de Agua Potable 
comunidad Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Proyecto de Agua 
Potable 
comunidad Agua 
Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00
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983,238.61 0.00 983,238.61 0.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 0.00 2,181,188.61 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2021
Fecha Final: 28/2/2021
Ejercicio: 2021
Programa:437289
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jmeez7aPHyprbur/L7E71K09Cdexu0Q2esJ4El2IcWeRFmpgpSn7TiH7pmJkDzG20KVv4RomBNFufNGHsqIgAHhZHFilPhqThAXt6F2dhWF10/ybp8n+Kj+c6Ni/ypshF+HQ0mO2LQTqTI7SoVl0aJKpI+2RoPZB5y3l02HYqnmmjNp3FG3J4u 
cw0qZ5658XJ9pFIVauW9azRmd2Z2xE1igmjo8Wmk6RsRFQ8CA701shGVM79/INOJrd

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

01:28 p.m.
Pagina: 4 de 4
Hora  :
Emisión:  02/03/2021

SAN JOSÉ DEL POTRERO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/2/2021 al 28/2/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 28/2/2021 02/03/2021al2021al

Del: 1/2/2021 Al: 28/2/2021

02/03/2021 01:28:11 p.m. 4


